PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.09.2022                                                                                                                 № 39

с. Новомоношкино
	Об отмене Постановления Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 25.02.2019 №13   «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях  на территории Новомоношкинского сельского поселения Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Администрация Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление  Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 25.02.2019 №13   «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на безвозмездной основе или на льготных условиях  на территории Новомоношкинского сельского поселения Заринского района Алтайского края».
2.Данное постановление обнародовать в установленном законом порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
                                                         А.С. Тымко

_1434433768.doc
[image: image1.png]